quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) No 14.140.701/0001-30

PORTARIA N°. 326/2019.

OTbaí
Terra de um povo influente

Exonera servidor público
a pedido, de cargo em
comissão e determina
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ , ESTADO DA BAHIA , no
uso de suas atribuições e prerrogativas legais , com fulcr o
no artigo 65 , Inciso IV , em consonância com o artigo 8 7 ,
inciso II , alinea "a", da LOM - Lei Orgânica do Municipio ,
bem como , na forma da Lei Municipal n° 087/92 - Regime
Juridico Único dos Servidores Públicos do Municipio .

R E S O L V E:

Art . 1° - EXONERAR a pedido , o senhor MANFRINE BASTOS
SANTANA, matricula n ° 2307 , do cargo de Diretor Escolar , a
partir de 30 de janeiro de 2019 .

Ar t. 2 o Esta Portaria entrará em v igor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Registre - se . Publique - se.

UIBAÍ, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,
Em 30 de janeir e 2019 .

Avenida Pedra Joaquim Machado, s/n- Centro. Uiboí - Bahia. CEP 44950-000-fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/ 1150/1201- e-ma i/:

adm@uibai.ba.gav.br

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60405AB744ECBE4E99306EF5669274D8

		2019-01-30T13:42:24-0300